平成30年3月9日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年5月12日に公表いたしました平成30年3月期の連結業績予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
１．平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

２．修正の理由
 連結子会社である株式会社洋菓子のヒロタにおいては、東日本ホールセール部門の売上が北海道、中部エリア

の販売拡大等により売上が伸長しましたが、新規取引先の開拓が計画通り進まず、計画を下回りました。株式会

社イルムスジャパンにおいても、シーズン商品（秋・冬）の販売額が伸び悩んだことにより、直営店での売上が

計画を下回りました。また、利益面においても売上高の減少が大きな要因となり、計画を下回りましたので平成

30年3月期通期連結業績予想数値を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等

は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 広野（藤井）道子

（コード番号：3 3 4 6  名証セントレックス）

問合せ先  経営管理担当

マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電話番号 03（3556）2121

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期
純利益

１株当たり当期

純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,800

百万円

50

百万円

30

百万円

10

円 銭

1.44

今回修正予想（B） 2,563 15 4 △16 △2.30

増減額（B-A） △237 △35 △26 △26

増減率（％） △8.5 △70.0 △86.7 －

（ご参考）前期実績

（平成29 年３月期）
2,736 32 22 △5 △0.87